MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 05/2025 -DGRF/RIFB/IFBBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA:
GASTRONOMIA

Resultado dos Recursos da Prova de Desempenho Didático e Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto Área: Gastronomia

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA-IFB, nomeada pela Portaria
Nº 732, de 31 de julho de 2023, no uso das suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final da
prova de desempenho didá5co bem como o resultado final do processo sele5vo simplificado de contratação por
tempo determinado de professor substituto para a área de gastronomia, conforme segue:

RESULTADO RECURSO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICORESULTADO RECURSO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

RECURSOSRECURSOS

NÃO HOUVE RECURSO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADORESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO NOMENOME
ANÁLISEANÁLISE

CURRICULARCURRICULAR
DESEMPENHODESEMPENHO

DIDÁTICODIDÁTICO
NOTANOTA
FINALFINAL

1
Brenno Vinicius Brito

Rodrigues
42 42,10 84,1084,10

2
Guilherme Atila Souza

Lins
13 30,43 43.4343.43

Alessandra Silva de Souza
Diretora Geral do Campus Riacho Fundo

(documento assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 19/05/2025 11:54:43.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

615652
823d74bd18

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

None

	Documento assinado eletronicamente por: